
Stránka 1 z 4 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 1194-2015-521101 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 151044 

                                 

DODATEK č. 6 

SMLOUVY O DÍLO  

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálních územích  Doloplazy a Poličky 

 

Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                                                                            Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 

 Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  

 ředitelem krajského pozemkového úřadu 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Jiří Koudelka, vedoucí pobočky Prostějov 

  Ing. Jan Buczkowski, pobočka Prostějov  

Adresa: Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov   

Tel.: xxxxx   

E-mail: prostejov.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH   

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: sdružení GEOCENTRUM – 1.Geo  

 GEOCENTRUM, spol. s.r.o.  

 zeměměřická a projekční kancelář 

sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00, Olomouc  

zastoupený: Petrem Liškou, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Petr Liška, jednatel společnosti 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

 xxxxx 

Tel.: xxxxx    

E-mail: xxxxx 

ID DS: 6ejp63k  

Bankovní spojení: KB, a.s.   

Číslo účtu: 59309811/0100    

IČ: 47974460   

DIČ: CZ47974460   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  KS v Ostravě, oddíl C, spis. zn. 5555 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxx 

dále jen „zhotovitel“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo. 



Stránka 2 z 4 

 

Čl. I. 

                                                            Předmět dodatku 

1.1. Změna počtu měrných jednotek u následujícího fakturačního celku pro Část 1: KoPÚ Doloplazy 

a pro Část 2: KoPÚ Poličky 

 

Část 1: KoPÚ Doloplazy  

3.2.1.1. Předběžný IGP pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků – sonda do hl. 1m 

Původní počet MJ se zvyšuje z původních 4 na 7 MJ.  

Cena za MJ  (ha) 3.000,- Kč bez DPH 

 

3.2.1.1. Předběžný IGP pro VHO – sonda do hl. 3m 

Původní počet MJ se snižuje z původních 6 na 0 MJ.  

Cena za MJ  (ha) 4.000,- Kč bez DPH 

 

3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a  

mimo trvalé porosty 

Původní počet MJ se snižuje z původních 40 na 14 MJ.  

Cena za MJ  (ha) 600,- Kč bez DPH 

 

3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro  

stanovení plochy záboru půdy stavbami 

Původní počet MJ se snižuje z původních 60 na 26 MJ.  

Cena za MJ  (ha) 600,- Kč bez DPH 

 

3.2.1.4. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských  

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

Původní počet MJ se snižuje z původních 40 na 0 MJ.  

Cena za MJ  (ha) 450,- Kč bez DPH 

 

Část 2: KoPÚ Poličky 

 

3.2.1.1. Předběžný IGP pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků – sonda do hl. 1m 

Původní počet MJ se zvyšuje z původních 3 na 6 MJ.  

Cena za MJ  (ha) 3.000,- Kč bez DPH 

 

3.2.1.1. Předběžný IGP pro VHO – sonda do hl. 3m 

Původní počet MJ se snižuje z původních 4 na 0 MJ.  

Cena za MJ  (ha) 4.500,- Kč bez DPH 



Stránka 3 z 4 

 

 

3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro  

stanovení plochy záboru půdy stavbami 

Původní počet MJ se snižuje z původních 40 na 26 MJ.  

Cena za MJ  (ha) 600,- Kč bez DPH 

 

3.2.1.4. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských  

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

Původní počet MJ se snižuje z původních 20 na 0 MJ.  

Cena za MJ  (ha) 700,- Kč bez DPH 

 

Celková částka změny hodnoty díla činí 139.400,- Kč bez DPH. 

 

 

1.2. Původně sjednané znění čl. VI, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje následujícím textem: 

Část 1: KoPÚ Doloplazy 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 579 300,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 316 800,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 81 500,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  32 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 009 600,- Kč 

DPH 21% 212 016,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 221 616,- Kč 

Část 2: KoPÚ Poličky 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 507 300,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 225 600,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 55 300,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  18 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 806 200,- Kč 

DPH 21% 169 302,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 975 502,- Kč 

Celkem za obě části: 

Celková cena díla bez DPH 1 815 800,- Kč 

DPH 21% 381 318,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 2 197 118,- Kč 



Stránka 4 z 4 

 

 

Odůvodnění: 

V rámci zpracování plánu společných zařízení došlo k upřesnění počtu MJ u výše uvedených 

fakturačních celků. 

Tyto nepodstatné změny hodnoty závazku ze smlouvy představují změnu závazku ze smlouvy, jejichž 

potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a  hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1.   V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 1194-2015-521101, resp. č. zhotovitele: 

151044, uzavřená dne 03.11.2015, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 14.06.2016, dodatku  č. 

2 uzavřeného 31.08.2016, dodatku č. 3 uzavřeného dne 19.10.2016, dodatku č. 4 uzavřeného dne 

20.01.2017 a dodatku č. 5 uzavřeného dne 22.06.2017 nemění. 

2.2.  Aktualizovaný výpočet ceny díla obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto    

dodatku. 

2.3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

2.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 

podpisy. 

 

 

V Olomouci  dne 08.01.2018       

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. Petr Liška 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj  jednatel společnosti 

  

 

Příloha:  

1. Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Doloplazy a Poličky 



Příloha k Dodatku č. 6 smlouvy o dílo - KoPÚ Doloplazy

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 12 1 000 12 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10 2 500 25 000

3.1.2.
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU mimo 

trvalé porosty
ha 163 1 000 163 000 31.08.2016

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 40 2 500 100 000 31.01.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 25 4 000 100 000 31.01.2017

3.1.4.
Rozbor současného stavu, včetně analýzy odtokových 

poměrů                                            
ha 163 500 81 500 31.03.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 163 600 97 800 30.06.2017

579 300 30.06.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 163 600 97 800 31.01.2018

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m
sonda 7 3 000 21 000

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 

3m

sonda 0 4 500 0

3.2.1.2.
Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 14 600 8 400

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 26 600 15 600

3.2.1.4.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 0 450 0

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 160 900 144 000 30.06.2018

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 2 15 000 30 000

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

316 800 30.09.2018

3.3 Mapové dílo ha 163 500 81 500 
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

81 500

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 40 800 32 000

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

32 000

31.01.2018

31.01.2018

31.08.20163.1.1.

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

3.2.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 



579 300 Kč

316 800 Kč

81 500 Kč

32 000 Kč

1 009 600 Kč

212 016 Kč

1 221 616 Kč

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Petr Liška                                                                                                                     

jednatel společnosti

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.                                                                                                

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj



Příloha k Dodatku č. 6 smlouvy o dílo - KoPÚ Poličky

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 1 2 000 2 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 4 000 20 000

3.1.2.
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU mimo 

trvalé porosty
ha 78 1 500 117 000 31.08.2016

3.1.3

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 59 3 000 177 000 31.01.2017

3.1.4.
Rozbor současného stavu, včetně analýzy odtokových 

poměrů                                            
ha 80 1 700 136 000 31.03.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 79 700 55 300 30.06.2017

507 300 30.06.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 79 800 63 200 31.01.2018

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m
sonda 6 3 000 18 000

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 

3m

sonda 0 4 500 0

3.2.1.2.
Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 20 700 14 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 26 600 15 600

3.2.1.4.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 0 700 0

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 79 1 200 94 800 30.06.2018

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 2 10 000 20 000

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

225 600 30.09.2018

3.3 Mapové dílo ha 79 700 55 300 
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

55 300

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 20 900 18 000

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 18 000

31.01.2018

31.08.20163.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.2.1.1.

31.01.2018



507 300 Kč

225 600 Kč

55 300 Kč

18 000 Kč

806 200 Kč

169 302 Kč

975 502 Kč

Petr Liška                                                                                                                     

jednatel společnosti

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.                                                                                                

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč


